
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2021

CONTRATANTE Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi –

PRESERV.

CONTRATADA R V A TELECOM LTDA - CNPJ: 38.368.607/0001-00

OBJETO: O presente termo tem por objetivo aditar a avença original, com alteração das

Cláusulas do contrato, com fim de promover a prorrogação do prazo de

vigência original em mais 12 (doze) meses, passando para o dia 20/10/2025 a

nova vigência do contrato, acerca da contratação de empresa especializada em

fornecimento de acesso à internet em fibra óptica simétrica 200/200mb em

conjunto com IP fixo destinado ao PRESERV

VIGÊNCIA: De 20/10/2024 a 19/10/2025

ASSINATURA: 17/10/2024

BASE LEGAL: Artigo 57, inciso Il, da Lei nº 8.666/93 e tem previsão contratual, conforme a

Cláusula Décima Primeira do Contrato nº 007/2021

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2021
 

 
PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:578E7220

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/10/2024. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


